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Astrid Bøkestad og Kevin Alexander Nilsen. Protokollfører: Tone Christoffersen 

 

Sak 1026: Godkjenning av innkalling, sakspapirer og 

protokoll 
 

Vedtak 1: Innkalling ble godkjent. 

Vedtak 2: Sakspapirer godkjent.  

Vedtak 3: Protokoll fra Campustingmøte #04 godkjent.  
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Sak 1126: Orientering Arbeidsutvalget 
 

Leder orienterte om arbeid som var gjort siden sist.  

• Workshop i Tromsø om ny organisering av studentdemokratiet 

• Valg 2026. Få kandidater har stilt lokalt, må legge inn bedre innsats på 

markedsføringa neste gang. Campustinget bidrar til bekjentgjøring av at studenter 

kan stemme i SP-valg + SP-rep.  

• Vel gjennomført nyttårsbord. Skryt til alle som bidro 

• Tillitsvalgtsamlinga som skulle vært 20.-21. mars blir utsatt pga manglende 

lokale. Nye datoer er mulig etter påske.  

 

Vedtak: Campustinget er orientert. 

 

Sak 1226: Campusutviklingsplan 
 

Arbeidsgruppen som jobber med Campusutviklingsplanen er ferdig med idéfasen og skal 

gå over i konseptfase av planleggingen. I den sammenheng ønskes det innspill fra alle 

relevante instanser. I møtet ble det vist til noen skisser på idéstadiet, og litt hva som er 

diskutert i arbeidsgruppen så langt. Det er ønskelig med innspill fra Campustinget og 

tillitsvalgte for å få med studentperspektivet. Frist for innlevering av innspill er 20. mars. 

 

Lokalisering og utbygging av klinisk læringssenter har vært vurdert. Vernepleiestudenter 

har et ønske om å få bedre tilgang på dette rommet, men har fått beskjed om at sykepleie 

bruker dette stort sett hele tiden – kan dette innspillet tas med i vurderinga? Ønskes også 

en bedre garderobeløsning på klinisk.  

 

Ønske om flere grupperom med god luft, grupperom som mangler vindu, blir tungt over 

flere timer. Hvilke behov er det for studentareal når Ludo blir gjort om til kontorer? 

Ønsker fortsatt areal til studentaktivitet a la Ludo med plass for studenter å treffes. Må 

ha et lite anlegg, være plass til 50-60 stk. Kan selge unna ting som er på Ludo nå og 
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bruke det til å fylle opp et nytt areal. Studentforeninger trenger kontor og lagerplass. 

Trenger bedre studentkjøkken tilpasset samlingsbaserte. Mulighet for bønne/hvilerom. 

Alternativet kan også være å leie et annet areal i byen til studentene.  

 

Ønsker også at det er en link mellom bookingsystemet og ventilasjonssystemet. 

Ventilasjonen er for dårlig og utenom åpningstid er det ikke luft her. Det er en stor 

utfordring.  

 

Leder holder Campustinget orientert om prosessen videre. Hovedtillitsvalgt følger opp 

med de kulltillitsvalgte for å få innspill derfra.  

 

Sak 1326: VEL-Søknad #52 
 

DEVU47 (vernepleie deltid) har søkt om VEL-midler til en samisk kulturaften. Kullet 

teller 52 stk og aktiviteten skal gjennomføres 8. april. Kostnaden er på 31 200,- for hele 

gruppa. Kullet har fått halv pris på pakken.  

 

Arrangementet skiller seg ut fra de andre søknadene vi normalt får, og det er positivt. 

Kullet startet opp nå i januar. Andre søknader som har vært innvilget har hatt et tak på 

400kr pr pers. Det er godt med midler og det innstilles på kr 450,- pr pers.  

 

Vedtak: Det innvilges kr 23 400,- til DEVU47 for samisk aften 

 

Sak 1426: VEL-Søknad #55 
 

Master i ledelse kull 25 skal ha middag på The Social med standup. Søknadssummen er 

kr 20 750,- Antall deltakere er 35 stk. Kjører samme praksis som på forrige søknad, kr 

450 pr pers.  

 

Vedtak: Det innvilges kr 15 750,- til stand up og middag for Master i ledelse 25 
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Sak 1526: VEL-søknader behandlet på AUs fullmakt 
 

AU har behandlet fem søknader hvorav tre av disse har fått tildelinger. Samlet sum som er utdelt 

er kr 9000,-  

 

Vedtak: Campustinget er orientert  

 

Sak 1626: Innspill Studentpresttjenesten 

 
Det er kommet en epost fra studentprest Franziska rundt en mulig endring hvor studentpresten 

fra nå av kun skal jobbe ved campus Tromsø. Både Narvik og Finnmark har levert innspill om 

hva de tenker om dette, og det er ønskelig at Campustinget i Harstad kommer med en 

uttalelse. Campustinget stiller seg positiv til besøk fra studentpresten også i Harstad – leder 

følger opp denne og sjekker med de andre campustingene om dette er en sak som skal opp i 

Studentparlamentet. 

 

Vedtak: Campustinget i Harstad stiller seg positive til at Studentpresttjenesten også skal 

ha et tilbud til studenter på andre campus. Leder svarer på eposten.  


